
 

  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

(IV сесія VІІ скликання) 
 

31 березня 2016 року    м. Кривий Ріг                                № 50 

 

 
⌐                                                    ¬ 

Про внесення змін до рішення 

районної   у   місті   ради   від 
25  грудня  2015  року   № 10 

«Про  районний  у  місті 
бюджет  на  2016  рік» 
 
 

Розглянувши пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської  ради  

від  30 березня 2011 року  № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 24 грудня 2015 року № 17 «Про міський бюджет 
на 2016 рік» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 04 березня 
2016 року № 39-р «Про перерозподіл видатків», від 11 березня 2016 року   
№ 45-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2016 

рік». 
2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року 

№ 10 «Про районний у місті бюджет на 2016 рік», зі змінами, а саме: 
2.1 замінити: 

2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «157 569,9», «156 273,9» на «159 994,9», 
«158 698,9» відповідно; 

2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «159 472,1», «155 219,1», «4 253,0» на 
«162 400,1», «157 142,4», «5 257,7» відповідно; 

2.1.3 у підпункті 1.3 цифри з «2 957,0» на «3 961,7»; 
2.1.4 у підпункті 1.4 цифри з «3 459,2», «502,2», «2 957,0» на «4 358,5», 

«396,8», «3 961,7» відповідно; 
2.1.5 у пункті 2 цифри з «159 472,1», «155 219,1», «4 253,0» на 

«162 400,1», «157 142,4», «5 257,7» відповідно; 
2.1.6  у пункті 6 цифри з «3 646,0» на «4 674,6»; 
2.2 додатки 1, 2, 3, 4, 5 викласти у новій редакціі (додатки 1, 2, 3, 4, 5 

відповідно). 
3. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету 

(Гугуєва С. В., Порохнява Н. В.) внести відповідні зміни до кошторисів, планів 

 



2 
 

асигнувань та планів спеціального фонду на 2016 рік. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координацію роботи 
залишаю за собою. 
 

 
Голова районної у міст і ради     В. Беззубченко 


